
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДЕСЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 10 березня 2017 року                                                                 № 236
    

  м. Кропивницький

Про внесення змін до програми 
економічного і соціального розвитку 
Кіровоградської області на 2017 рік
 
 

Відповідно до статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування
в Україні", статті 17 Закону України "Про місцеві державні адміністрації"

 
обласна рада
ВИРІШИЛА:

 
1. Внести  зміни  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку

Кіровоградської області на 2017 рік, затвердженої рішенням обласної ради від
23 грудня 2016 року № 196 (далі – Програма), а саме у Розділі  "IХ. Основні
завдання  і  показники розвитку міст  і  районів  Кіровоградщини"  у Переліку
соціальних  заходів,  реалізація  яких  передбачена  у  2017  році  у  рамках
Програми у Долинському районі, змінити назву заходу "Капітальний ремонт
покрівлі  Долинської  загальноосвітньої  школи  І-ІІІ  ступенів  №  1"  на
"Капітальний  ремонт  будівлі  Комунального  закладу  "Долинська  ЗШ  №  1
І-ІІІ ступенів Долинської районної ради" з обсягом фінансування у 2017 році у
сумі 814 тис.грн., у тому числі за рахунок коштів обласного бюджету – у сумі
500 тис.грн., місцевого бюджету – у сумі 314 тис.грн.;

у  м.  Олександрії  визначити  у 2017  році  обсяг  фінансування заходу
“Реставрація  будівлі  Олександрійського  міського  Будинку  культури  по
вул.6-го Грудня, 2, в м. Олександрія Кіровоградської області (коригування)” –
у сумі 8018,3 тис. грн., у тому числі за рахунок коштів державного бюджету –
у сумі 7144,3 тис. грн., обласного та міського бюджетів – у сумі 874 тис. грн.
(загальна вартість проекту – 12649,8 тис. грн.). 
 



2

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну
комісію обласної ради з питань освіти, науки, культури, туризму, спорту,
у справах сім'ї, молодіжної політики.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

